2维可调镜架 MHG
 有2个类型：高稳定型镜架MHG-HS和量产型镜架
MHG-MP。
 高稳定型 (MHG-HS) 的调节钮较大，支点也可调，所
以，在镜面垂直方向上，可平行移动调节镜面位置。
 除MHG-HS型号外、调节钮都有锁定机构。
 为了减少固定镜片时带给镜面的应力影响，采用了３点
侧面固定方式。

[mm]
适用元器
件厚度
[mm]
调整轴数
调整范围 分辨率
自重
[kg]俯仰
[°]
方位
[°]
俯仰
[°/周]
方位
[°/周]
MHG-MP12.7 φ12.7 3～5 3轴 ±3 ±3 约0.74 约0.74 0.04
MHG-MP25 φ25、φ25.4 3～5 2轴 ±3 ±3 约0.39 约0.39 0.12
MHG-HS25 φ25、φ25.4 3～5 3轴 ±3 ±3 约0.39 约0.39 0.12
MHG-MP30 φ30 3～5 2轴 ±3 ±3 约0.39 约0.39 0.12
MHG-HS30 φ30 3～5 3轴 ±3 ±3 约0.39 约0.39 0.12
MHG-MP50 φ50 5～8 2轴 ±2 ±2 约0.26 约0.26 0.24
MHG-MP50.8 φ50.8 5～8 2轴 ±2 ±2 约0.26 约0.26 0.24
MHG-80 φ80 7～12 2轴 ±2 ±2 约0.18 约0.18 0.38
MHG-100 φ100 10～15 2轴 ±2 ±2 约0.13 约0.13 0.56
MHG-80 MHG-100
MHG_C2404
HOURS